
UCHWAŁA NR II/6/18
RADY GMINY PŁASKA

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Gospodarczej i Spraw Społecznych Rady Gminy Płaska.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz § 67 ust. 2 Statutu Gminy Płaska (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2018 r. poz. 4057) uchwala się, co następuje:

§ 1. Do składu osobowego Komisji Gospodarczej i Spraw Społecznych Rady Gminy Płaska powołuje się 
następujące osoby:

1) Sławińska Mirosława Teresa;

2) Skubis Edyta Agnieszka;

3) Ślużyńska Katarzyna;

4) Wasilewski Tadeusz Jerzy;

5) Bagiński Jan;

6) Demski Grzegorz Tadeusz;

7) Juszkiewicz Marek Kazimierz.

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Gospodarczej i Spraw Społecznych Rady Gminy Płaska wybiera się radną 
Sławińską Mirosławę Teresę. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Alicja Polkowska

Id: 6B221214-ACC5-4481-8C56-1F9D51BBFD4A. Podpisany




